
UCHWAŁA NR XX/223/20 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/110/11 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia opłaty za 
pobyt dziecka w żłobku, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Miejska Iława oraz maksymalnej wysokości opłat 

za wyżywienie i 
uchylenia uchwały nr XIX/219/20 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

pobyt dzieci objętych projektem pt. „Żłobek w Iławie” 
w Żłobku Miejskim w Iławie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. 
zm.) w związku z art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 326 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/110/11 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka 
w żłobku, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Miejska Iława oraz maksymalnej wysokości opłat za wyżywienie 
wprowadza się następujące zmiany: 

Dodaje się §31 w brzmieniu „§31 Wysokość opłat wskazanych w §1 oraz kwestia umorzenia, odroczenia lub rozłożenia na 
raty opłaty określonej w §1 ust. 1 odnosi się również do opłat uiszczanych przez rodziców lub opiekunów prawnych dzieci 
uczęszczających do Żłobka Miejskiego w Iławie objętych projektem nr RPWM.10.04.00-28-0008/18 pt. „Żłobek w Iławie”.” 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr XIX/219/20 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat 
za pobyt dzieci objętych projektem pt. „Żłobek w Iławie” w Żłobku Miejskim w Iławie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

. 

   

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

 

Id: CC2A013A-CEC9-4034-AC3B-389ECD390FE9. Podpisany Strona 1 z 1


		2020-05-17T22:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




